
Veckobrev vecka 13 (24 – 30 mars) 
 

Onsdag 26 mars, Katarina brandkårs museum. 

 

 

 

 
 

 

 

 

Ett unikt tillfälle att se ett unikt museum. 

Katarina brandstation på Södermalm har utsetts till världens äldsta kontinurerligt 

bemannade brandstation av Guinness World Records. Stationen invigdes 1876 och sedan 

dess har man härifrån bekämpat bränder och olyckor i Stockholm. 

Brandkårens museum invigdes 1993 och totalrenoverades 2016. De föremål som visas är 

från brandkårens äldsta tid i slutet av 1800-talet. Museet drivs av brandkårens förening Röda Hanen. 

Visning med guide för grupper om minst 5st. och max 25. 

Inträde 100 kronor/st. betalas på plats Swish eller i jämna kontanter. 

Obs. Museet har en brant trappa och saknar hiss. 

Vår Guide Christer väntar oss kl. 13.00, kaffe och kaka ingår. 

 

Vi åker kommunalt och träffas på Tumba station utanför spärrarna kl. 12.00 

 

Anmälan till 

Anki Lauberg senast 23 mars anki.lauberg@hagudden.se 

mailto:anki.lauberg@hagudden.se


Polismuseet – Onsdag den 2 april 

 
Onsdag den 2 april kommer vi att på Polismuseet se hur polisyrket utvecklats, att förstå hur det var att vara 

polis och brottsling förr, att se utvecklingen av den kriminaltekniska utrustningen,  

se polismuseets ca femtio polisfordon och mycket annat. 

 

 n  

 

Tänk er att fjärdingsmannen, som fanns på landsbygden under första delen av 1900-talet, gick från att vara 

privat till att vara polis bara genom att ta på sig sin skärmmössa. Jämför med dagens poliser i Nationella 

insatsstyrkan som bär en utrustning som väger 30 kg! 

På Polismuseet presenteras även några av de rättsfall som skakat Sverige, sista avrättningen i Sverige 1910, 

mordet på Anna Lindh, Norrmalmstorgsdramat, Palmemordet bara för att nämna några. 

Det finns många spännande historier och utställningar att ta del av. 

När: kl.11.00 börjar vår guidning, så vi ses strax innan vid entrén. 

Pris: Beroende på hur många som anmäler sig, ex 250 kr vid 10 personer och 125 kr vid 20 personer. 

Var: Museivägen 7 bredvid Tekniska museet på Gärdet. 

Att ta sig dit kommunalt: Pendeltåg till Stockholm City, buss 69 från Klarabergsviadukten mot 

Blockhusudden/Kaknästornet, hållplats Museiparken. 

Efteråt kan de som vill stanna och äta lunch på någon av de intilliggande museirestaurangerna. Polismuseet 

har ingen restaurang men däremot finns det på Tekniska museet, Etnografiska museet (asiatisk mat) och 

Sjöhistoriska museet. 

Om några vill ha sällskap till Polismuseet så tänkte jag själv ta pendeln kl. 9.22 från Östertälje. 

 

Anmälan gör ni till mig snarast men absolut senast onsdag 26/3 antingen på telefon 070-623 4312 eller på 

vändande mejl.  

OBS! anmälan är bindande. 

 

Vänligen 

Kristina Stenborg 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Bowling 
Måndag kl 11 rullar kloten i Vårby Gårds bowlinghall. 

Välkomna, både nya och ”gamla” spelare 

Kontaktperson Leif Åsberg 070 671 10 24 

 

 

Seniorgympa 
Tumba Gymmix har seniorgympa i Malmsjö Sporthall  

tisdagar kl 16.15-17.15. 

Passet passar alla både män och kvinnor. 

Vi tränar styrka, balans och koordination i ett 60 minuters träningspass till musik. 

Kontaktperson 

Kerstin Nyberg, Tumba GoIF, 070 656 24 76 



 


